
 

 

UCHWAŁA Nr XXXI.276.2013 

RADY GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 

z dnia 18 października 2013 r. 

w sprawie zmiany granic wsi i sołectw Nowy Dwór i Wałdowo Królewskie. 

Na podstawie art. 5 ust. 3, art. 18 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645), § 8 ust. 2 uchwały Nr III/21/02 Rady Gminy 

Dąbrowa Chełmińska z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Dąbrowa Chełmińska 

(Dz.Urz.Woj.Kuj.Pom. z 2003 r. nr 4, poz. 65 z późniejszymi zmianami), po przeprowadzeniu konsultacji 

z mieszkańcami sołectw Mozgowina, Nowy Dwór, Ostromecko i Wałdowo Królewskie, uchwala się co 

następuje:  

 

§ 1.1. Zmienia się granice wsi Nowy Dwór i Wałdowo Królewskie, polegające na włączeniu części wsi 

Nowy Dwór obręb geodezyjny Ostromecko do wsi Wałdowo Królewskie oraz ustala się granice pomiędzy wsią 

Nowy Dwór a wsią Reptowo, wsią Ostromecko i wsią Mozgowina w obrębie geodezyjnym Ostromecko.  

2. Ustalone granice wsi stanowią granice pomiędzy tymi sołectwami.  

3. Ustalone granice wsi Nowy Dwór przedstawia załącznik graficzny nr 1.  

 

§ 2. W uchwale nr XI/76/03 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 29 grudnia 2003r. w sprawie zmian 

granic sołectw Gminy Dąbrowa Chełmińska: Czarże, Czemlewo, Dąbrowa Chełmińska Nowy Dwór, Otowice, 

Wałdowo Królewskie uchyla się § 1. pkt 3.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Józef Hentrich 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 listopada 2013 r.

Poz. 3258



Załącznik do Uchwały Nr XXXI.276.2013 

Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska 

z dnia 18 października 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3258


		2013-11-06T14:35:17+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




